IČO: 31819320 
 DIČ: 202230973 
 Právna forma: spoločenstvo vlastníkov pozemkov, bytov 
(ďalej len „prijímateľ“) 

Článok I 
Predmet zmluvy 

1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi nenávratnú finančnú dotáciu (ďalej 
len „dotácia“) vo výške 2.500,- EUR (slovom: dvetisícpäťsto eur) za účelom realizácie 
„projektu-stavby Kontajnerové stojisko pre bytové domy Homolova 6 a Homolova 8“ 
(ďalej iba „projekt“) na pozemku reg. „C“ parc. č. 1212/1, k. ú. Dúbravka. Žiadosť 
o dotáciu z 15.5.2022 tvorí prílohu tejto zmluvy. O poskytnutí mimoriadnej dotácie